
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №135-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

 .кра 23 ан :котадоД

Ректор Непочатенко О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 135-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7588200 728418
Головко Аліна Олександрівна 024215 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0166426  Економіка 388

2 7585501 728418
Жабко Анна Сергіївна 024210 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0166331  Економіка 366

3 7594900 728418
Костенко Дар`я Романівна 024212 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0165980  Економіка 367

4 7587150 728418
Охновська Діана Віталіївна 106952 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0130445; 
0164730

 Економіка 372

5 7844286 728418
Шпак Андрій Петрович 113955 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272635  Економіка 409

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 135-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7705781 711577
Білоус Михайло Русланович 019763 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0001445; 
0222250

Облік і 
оподаткування

388

2 7698687 711577
Бобечко Тетяна Ігорівна 060299 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0266771 Облік і 
оподаткування

355

3 7701514 711577
Гносінський Михайло Ігорович 075143 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0299841 Облік і 
оподаткування

464

4 8133634 711577
Гордовська Анастасія Петрівна 102681 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0212349; 
0299749

Облік і 
оподаткування

382

5 7693238 711577
Карман Юлія Павлівна 060275 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0267227 Облік і 
оподаткування

396

6 7598304 711577
Коваль Іван Петрович 122117 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0321238 Облік і 
оподаткування

394

2



7 8328621 711577
Кошеланик Христина Михайлівна 051560 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0060372; 
0223541

Облік і 
оподаткування

426

8 7694393 711577
Шляхтич Оксана Іванівна 060280 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0269655 Облік і 
оподаткування

369

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 135-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7616782 763935
Бричок Марина Сергіївна 092373 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0283293 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

417

2 7576491 763935
Вовчанська Анастасія Василівна 107931 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0119089; 
0221803

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

418

3 7573560 763935
Мосьондз Юлія Валентинівна 019742 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004061; 
0004797

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

424

4 7584043 763935
Охріменко Марина Олександрівна 019744 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004024; 
0088759

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

410

5 7589202 763935
Ревенко Інна Сергіївна 019828 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0003997; 
0088703

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

406

6 7579491 763935
Ткаченко Юлія Анатоліївна 020981 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0003983; 
0004810

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

395

4



7 7973467 763935
Шелест Аліна Сергіївна 092384 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0284429 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

476

8 7578192 763935
Янюк Анастасія Станіславівна 019829 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0003970; 
0004709

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

389

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 135-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7463870 763937
Приліпко Максим Валентинович 121676 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0223094  Менеджмент 397

2 7461397 763937
Хитрук Анастасія Миколаївна 008116 E20 30.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0123265; 
0319767

 Менеджмент 406

3 7455294 763937
Хитрук Катерина Миколаївна 008115 E20 30.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0112685; 
0123210

 Менеджмент 409

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 135-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8063537 712485
Гургіш Родіон Дмитрович 075149 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0299631 Маркетинг 389

2 8063696 712485
Салатян Володимир Олександрович 075151 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0298311 Маркетинг 353

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 135-ст

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7981781 686326
Кудима Діана Олександрівна 052528 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0200876 Біологія 256

2 7983788 686326
Матух Ярослава Ярославівна 052716 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0315962 Біологія 255

3 7978809 686326
Павлюк Олександр Володимирович 052530 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004958 Біологія 256

4 7983225 686326
Шевченко Юрій Юрійович 052531 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0254082 Біологія 255

5 8159192 686326
Шевчук Дмитро Іванович 051634 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0329191 Біологія 261

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 135-ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7987968 699551
Нуждіна Олена Миколаївна 067520 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262199  Екологія 262

2 8014856 699551
Січкар Анастасія Олександрівна 127975 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0361731  Екологія 232

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 135-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7626386 695359
Алексеєнко Антон Андрійович 138151 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0089041  Комп'ютерні науки 323

2 7623470 695359
Безусий Владислав Ігорович 060244 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0226188  Комп'ютерні науки 276

3 7608701 695359
Білан Андрій Юрійович 060233 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0226145  Комп'ютерні науки 289

4 7614629 695359
Бондаренко Ігор Віталійович 060249 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0226010  Комп'ютерні науки 293

5 7613848 695359
Булах Назар Володимирович 138140 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004451  Комп'ютерні науки 297

6 7606235 695359
Вінявський Олександр Миколайович 138147 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0370382  Комп'ютерні науки 296

10



7 7606981 695359
Воробйов Євгеній Валерійович 060235 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0225770  Комп'ютерні науки 269

8 7624854 695359
Міюсов Дмитро Юрійович 060231 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0224265  Комп'ютерні науки 275

9 7615403 695359
Недбайло Владислав Віталійович 060241 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0223742  Комп'ютерні науки 313

10 7610479 695359
Парубочий Вадим Михайлович 138144 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0221515  Комп'ютерні науки 284

11 7612784 695359
Сас Костянтин Олегович 060234 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0223046  Комп'ютерні науки 290

12 7951501 695359
Середюк Мар`яна Ігорівна 138145 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004744  Комп'ютерні науки 313

13 8321849 695359
Синиця Алла Василівна 35859342 EP 25.06.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0179114  Комп'ютерні науки 305

14 7611889 695359
Слизький Богдан Олегович 060245 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0222949  Комп'ютерні науки 327

15 7623962 695359
Тичинський Олексій Вадимович 060284 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0342295  Комп'ютерні науки 285

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 135-ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8039933 707710
Березовський Владислав Олегович 001863 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0285943 Харчові технології 237

2 8040419 707710
Войченко Іванна Віталіївна 006907 E20 07.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0052686 Харчові технології 266

3 8073099 707710
Данилюк Владислав Олександрович 127970 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0259119 Харчові технології 239

4 8104349 707710
Кононюк Вікторія Сергіївна 001852 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0260497 Харчові технології 266

5 8039843 707710
Михайліченко Олександр Петрович 001837 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265164 Харчові технології 263

6 8104184 707710
Падюк Марія Вікторівна 008581 E20 21.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272797 Харчові технології 246

12



7 8237597 707710
Петельська Ольга Сергіївна 001899 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0264647 Харчові технології 248

8 8104024 707710
Попова Аліна Анатоліївна 070888 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0134517 Харчові технології 258

9 8040256 707710
Пустовіт Діана Олегівна 001887 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0261911 Харчові технології 252

10 8040039 707710
Риженко Ліна Василівна 001882 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0264201 Харчові технології 308

11 8103844 707710
Савін Андрій Сергійович 019812 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004153 Харчові технології 242

12 8103482 707710
Струль Олександра Василівна 001879 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262770 Харчові технології 291

13 8040162 707710
Шпак Юлія Олексіївна 35308115 AP 30.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0080313 Харчові технології 261

14 8103700 707710
Ястремський Віталій Сергійович 001866 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0264241 Харчові технології 268

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 135-ст

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8247156 749821
Богунов Богдан Богданович 026959 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0106406 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

238

2 7932495 749821
Болюх Дмитро Олегович 051526 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0329360 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

231

3 7975785 749821
Колісник Аліна Борисівна 107612 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0184084 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

233

4 7975222 749821
Мурзак Вадим Олегович 067514 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0261605 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

233

5 7931849 749821
Ружицький Віталій Олександрович 051527 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0330505 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

254

6 7972701 749821
Хромей Ігор Васильович 051624 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0330889 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

255

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 135-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7490453 703963
Безпала Софія Сергіївна 026953 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0219126 Геодезія та 
землеустрій

248

2 8135868 703963
Головецький Андрій Валерійович 027399 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0223244 Геодезія та 
землеустрій

258

3 7498687 703963
Гонорацький Костянтин Романович 089747 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0299790 Геодезія та 
землеустрій

239

4 7496976 703963
Гончаренко Михайло Анатолійович 011441 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193792 Геодезія та 
землеустрій

235

5 7493291 703963
Кібаленко Софія-Ізраель Григорівна 026961 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0218048 Геодезія та 
землеустрій

309

6 7494201 703963
Коваленко Ярослава Петрівна 026956 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0218013 Геодезія та 
землеустрій

251

15



7 7492084 703963
Могилецька Вікторія Вадимівна 027023 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0200344 Геодезія та 
землеустрій

297

8 7495104 703963
Партицький Андрій Павлович 090771 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0154314 Геодезія та 
землеустрій

300

9 7487787 703963
Плахотня Ілона Петрівна 026954 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0217626 Геодезія та 
землеустрій

282

10 7491660 703963
Поданежко Віктор Михайлович 027022 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0183801 Геодезія та 
землеустрій

247

11 7496577 703963
Фещенко Ярослав Русланович 124015 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0222314 Геодезія та 
землеустрій

264

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 135-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7892080 710081
Бандура Інна Юріївна 024302 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0361183 Агрономія 303

2 8420371 710081
Білоус Руслан Віталійович 019710 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0030155 Агрономія 232

3 7899013 710081
Васютін Юрій Олександрович 024277 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0313378 Агрономія 252

4 7928591 710081
Вергелес Олександр Олегович 139355 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0130364 Агрономія 257

5 8427742 710081
Веремієнко Олена Олександрівна 030483 E16 29.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 256

6 7884026 710081
Волошин Назарій Вікторович 019697 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004728 Агрономія 266

17



7 7808805 710081
Гупал Олег Васильович 069798 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0115850 Агрономія 247

8 7869961 710081
Данильченко Сергій Леонідович 019718 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0140916 Агрономія 257

9 8176409 710081
Дем`янишен Олександр Володимирович 067475 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 264

10 7896821 710081
Деркач Іван Юрійович 124024 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0225444 Агрономія 235

11 7848003 710081
Дудник Родіон Русланович 069808 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0115897 Агрономія 251

12 7894804 710081
Кеуш Владислав Миколайович 060254 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0224997 Агрономія 252

13 7886692 710081
Кравець Сергій Олександрович 027011 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0217824 Агрономія 239

14 7897575 710081
Криворук Тарас Станіславович 001202 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0221912 Агрономія 236

15 7882433 710081
Кулеша Антон Павлович 069799 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0166970 Агрономія 258

16 8425438 710081
Левченко Михайло Юрійович 138792 E19 17.07.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0201914 Агрономія 285

17 7796624 710081
Лемешова Алла Сергіївна 069818 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 272

18 8426009 710081
Лозовська Валерія Олегівна 120630 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0232930 Агрономія 248

19 8426358 710081
Лукьян Лілія Георгіївна 119993 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0277466 Агрономія 259

18



20 7878326 710081
Луценко Євгеній Сергійович 069797 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0179995 Агрономія 269

21 8115195 710081
Мартиненко Артем Анатолійович 019700 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 256

22 8421735 710081
Маслій Олег Володимирович 024233 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0136413 Агрономія 233

23 7881533 710081
Мороз Володимир Валерійович 069815 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0231931 Агрономія 256

24 7873176 710081
Носов Владислав Юрійович 069805 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0255768 Агрономія 267

25 8419910 710081
Онищенко Альона Федорівна 43358148 MK 05.06.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0232991 Агрономія 250

26 8425033 710081
Орленко Дмитро Олександрович 138779 E19 17.07.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0201867 Агрономія 246

27 8116187 710081
Паламарчук Дмитро Олександрович 019714 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 256

28 8425672 710081
Панич Наталя Вікторівна 125380 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0283362 Агрономія 240

29 8425301 710081
Пархоменко Іван Васильович 47815163 CK 15.02.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0353976 Агрономія 262

30 8113482 710081
Плахотник Станіслав Геннадійович 069812 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 260

31 8333313 710081
Проценко Богдан Вячеславович 124013 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0223321 Агрономія 260

32 8106928 710081
Розвозчик Юрій Анатолійович 019795 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 256

19



33 7880418 710081
Рябоненко Альона Юріївна 069801 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0179671 Агрономія 278

34 8427016 710081
Тетьора Каріна Олександрівна 138786 E19 17.07.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0323070 Агрономія 226

35 7889189 710081
Шиятий Антон Валерійович 019832 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0203915 Агрономія 272

36 7898333 710081
Якименко Леонід Володимирович 124068 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0111644 Агрономія 243

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 135-ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8031959 702816
Бондаренко Леонід Анатолійович 027026 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0194162 Захист і карантин 
рослин

242

2 8024507 702816
Громович Олександр Миколайович 067474 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0034746 Захист і карантин 
рослин

243

3 8026669 702816
Дісєвич Денис Іванович 058730 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0123922 Захист і карантин 
рослин

263

4 8028073 702816
Довгополий Костянтин Ігорович 058739 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0125353 Захист і карантин 
рослин

248

5 8027076 702816
Загородний Владислав Юрійович 058740 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0125303 Захист і карантин 
рослин

243

6 8028286 702816
Капітан Іван Іванович 051558 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0306706 Захист і карантин 
рослин

239

21



7 8025376 702816
Карабенюк Микола Сергійович 058731 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265681 Захист і карантин 
рослин

236

8 8171388 702816
Сафонов Дмитро Олегович 058736 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0125512 Захист і карантин 
рослин

264

9 8022726 702816
Ситник Олександр Олександрович 067387 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262577 Захист і карантин 
рослин

245

10 8025047 702816
Тифанюк Вадим Вячеславович 058733 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0123667 Захист і карантин 
рослин

242

11 8025551 702816
Тхоровський Дмитро Михайлович 051548 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0202042 Захист і карантин 
рослин

242

12 8021732 702816
Феник Роман Ігорович 051636 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0330815 Захист і карантин 
рослин

245

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 135-ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8037674 749574
Балабан Іван Іванович 058734 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0124404 Садівництво та 
виноградарство

263

2 8033934 749574
Барановський Євгеній Миколайович 058738 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0124366 Садівництво та 
виноградарство

252

3 8036380 749574
Гулей Сергій Сергійович 060714 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0241597 Садівництво та 
виноградарство

236

4 8251521 749574
Забродський Олександр Сергійович 089673 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0210498 Садівництво та 
виноградарство

236

5 8039551 749574
Кравчук Назар Володимирович 051554 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0329907 Садівництво та 
виноградарство

270

6 8034834 749574
Кулик Геннадій Геннадійович 058741 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0124838 Садівництво та 
виноградарство

270

23



7 8037409 749574
Куций Михайло Володимирович 051544 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0330047 Садівництво та 
виноградарство

233

8 8035315 749574
Мельник Олександр Сергійович 058735 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0124578 Садівництво та 
виноградарство

239

9 8353840 749574
Міщенко Віталій Володимирович 069840 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

252

10 8038376 749574
Павлів Андрій Ігорович 051549 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0325055 Садівництво та 
виноградарство

256

11 8033173 749574
Салагуб Дмитро-Іван Дмитрович 051557 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0330527 Садівництво та 
виноградарство

283

12 8036106 749574
Тарасова Маргарита Сергіївна 058744 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0123704 Садівництво та 
виноградарство

279

13 8036520 749574
Фецик Богдан Васильович 060713 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0343156 Садівництво та 
виноградарство

247

14 8038763 749574
Черничук Тарас Володимирович 051633 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0097960 Садівництво та 
виноградарство

228

15 8034295 749574
Юдов Захар Васильович 058732 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0122102 Садівництво та 
виноградарство

244

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 135-ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8020947 760071
Загробський Денис Богданович 130656 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0191499 Лісове господарство 232

2 8338708 760071
Кирилішен Олександр Андрійович 119991 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0277222 Лісове господарство 258

3 8022510 760071
Когут Дмитро Вадимович 074329 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0351286 Лісове господарство 235

4 8021912 760071
Митко Тарас Петрович 130659 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207796 Лісове господарство 241

5 8020543 760071
Нелез Володимир Володимирович 032918 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0111362 Лісове господарство 269

6 8137754 760071
Островський Олександр Олексійович 032940 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0110706 Лісове господарство 264

25



7 8018362 760071
Рудань Артем Олегович 074333 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0258512 Лісове господарство 247

8 8140165 760071
Сегін Станіслав Олександрович 111638 E15 30.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове господарство 264

9 8340412 760071
Скрипник Віталій Анатолійович 119168 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0332027 Лісове господарство 228

10 8138310 760071
Тертичний Олег Ігорович 032923 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0110239 Лісове господарство 272

11 8022902 760071
Тупчій Сергій Олександрович 027005 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0217564 Лісове господарство 244

12 8232199 760071
Шеремет Ростислав Вікторович 141221 E20 27.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193956 Лісове господарство 250

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 135-ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8026963 762437
Казюрін Андрій Олександрович 001180 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0014221 Садово-паркове 
господарство

231

2 8330220 762437
Маковеєнко Тетяна Сергіївна 119994 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0277500 Садово-паркове 
господарство

240

3 8025611 762437
Маковецька Діана Василівна 001181 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0116143 Садово-паркове 
господарство

238

4 8025974 762437
Смілянець Оксана Вікторівна 001184 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0268613 Садово-паркове 
господарство

234

5 8331570 762437
Супрунова Ольга Костянтинівна 125370 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0347498 Садово-паркове 
господарство

248

6 8236395 762437
Шейнін Євгеній Євгенійович 001183 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0291967 Садово-паркове 
господарство

236

27



7 8334631 762437
Щуцький Володимир Юрійович 120007 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0278445 Садово-паркове 
господарство

234

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 135-ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8399991 705276
Барабаш Олександр Володимирович 027001 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0219158 Агроінженерія 267

2 8117121 705276
Біленко Ростислав Анатолійович 026995 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0219079 Агроінженерія 236

3 8138109 705276
Гончарук Юрій Володимирович 019722 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 252

4 7632639 705276
Гуменюк Дмитро Сергійович 019752 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0221479 Агроінженерія 235

5 7583714 705276
Гутевич Анастасія Сергіївна 019740 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004167 Агроінженерія 266

6 8400198 705276
Демченко Олександр Віталійович 026999 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0218576 Агроінженерія 251

29



7 7633935 705276
Дрозденко Михайло Богданович 069847 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0358807 Агроінженерія 266

8 8399912 705276
Дудненко Олександр Сергійович 027004 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0218469 Агроінженерія 261

9 8103062 705276
Задорожній Денис Володимирович 026997 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0218219 Агроінженерія 242

10 7633297 705276
Заїка Олексій Владиславович 019706 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0140889 Агроінженерія 270

11 7629930 705276
Карман Дмитро Володимирович 019699 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0268561 Агроінженерія 233

12 8399764 705276
Колісник Іван Сергійович 026998 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0217872 Агроінженерія 253

13 7634093 705276
Конотопенко Артем Васильович 075721 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0013430 Агроінженерія 247

14 7628859 705276
Копійка Дмитро Олексійович 019757 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0162111 Агроінженерія 270

15 7629661 705276
Костенко Павло Павлович 047338 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0127011 Агроінженерія 255

16 8400101 705276
Красюк Олександр Олексійович 026980 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0217796 Агроінженерія 246

17 8399678 705276
Кулик Олександр Юрійович 026979 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0217773 Агроінженерія 242

18 7633487 705276
Люшняк Денис Ігорович 019705 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0268421 Агроінженерія 262

19 7628693 705276
Мазурик Олексій Павлович 024298 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0136348 Агроінженерія 256

30



20 7628505 705276
Побережний Артур Анатолійович 019803 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0004673 Агроінженерія 292

21 7633731 705276
Савіцький Андрій Олександрович 069855 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0340252 Агроінженерія 253

22 8033662 705276
Склярук Максим Андрійович 019797 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381880 Агроінженерія 272

23 8400290 705276
Солонько Ігор Володимирович 027027 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0344137 Агроінженерія 254

24 7628100 705276
Схейбал Ярослав Русланович 027010 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0217575 Агроінженерія 255

25 8398357 705276
Ткач Юрій Володимирович 074335 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0258465 Агроінженерія 252

26 7632461 705276
Топтун Микола Вікторович 069849 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0309860 Агроінженерія 244

27 7627925 705276
Чомко Олександр Олегович 020929 E18 23.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0310136 Агроінженерія 228

28 7584741 705276
Штомпіль Вячеслав Юрійович 026996 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0217553 Агроінженерія 258

29 8034028 705276
Щербина Владислав Сергійович 001190 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0095900 Агроінженерія 241

30 8034387 705276
Юрченко Владислав Ігорович 075696 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0015759 Агроінженерія 232

31



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти 

і науки України 

13 квітня 2020 року №511 

32 

 

 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 
Уманський національний 
університет садівництва 

Додаток до наказу від «11» вересня 2020 року 
№ 135-ст 

241 Готельно-ресторанна справа  Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету 

№
 

п
/п

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1 8323590 764153 Кужим Валерія Сергіївна 

086253   E20  30.06.2020 

Диплом молодшого 

спеціаліста 

0299409 
Готельно-ресторанна 

справа 
279 

 


	Форма № Н-1.03.2
	Додаток до наказу про зарахування на навчання


